ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số 803 - QĐ/ĐUK

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Đà Lạt, ngày 28 tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Mở lớp Bồi dƣỡng lý luận chính trị dành cho đảng viên mới,

đợt 2 năm 2022

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Hướng dẫn số 60-HD/BTGTW ngày 16/6/2022 của Ban Tuyên giáo

Trung ương “Thực hiện chương trình bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho đảng viên

mới”;

- Căn cứ Kế hoạch số 26-KH/ĐUK ngày 25/01/2022 của Ban Thường vụ Đảng

ủy Khối các cơ quan tỉnh về mở các lớp bồi dưỡng năm 2022;

- Xét đề nghị của Ban Xây dựng tổ chức cơ sở đảng Đảng ủy Khối,

BAN THƢỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Mở lớp Bồi dưỡng lý luận chính trị dành cho đảng viên mới, đợt 2 năm

2022 cho 64 đảng viên dự bị của 27 tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng bộ Khối các

cơ quan tỉnh và 01 đảng viên dự bị của Thành ủy Đà Lạt (có danh sách kèm theo).

Điều 2: Thời gian học: Từ ngày 03/11/2022 đến ngày 11/11/2022.

Khai giảng lúc 08 giờ, ngày 03/11/2022 (yêu cầu học viên có mặt trước giờ

khai giảng 30 phút để làm thủ tục nhập học).

Địa điểm học: Hội trường Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Lâm Đồng (số 19 Lê

Hồng Phong, Phường 4, thành phố Đà Lạt).

Điều 3: Ban Xây dựng tổ chức cơ sở đảng, Văn phòng Đảng uỷ Khối các cơ

quan tỉnh, cấp ủy các tổ chức cơ sở đảng và các đồng chí có tên trong danh sách tại

Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Nơi nhận:         T/M BAN THƢỜNG VỤ

- Như điều 3,                   PHÓ BÍ THƯ
- Thường trực Đảng ủy Khối (b/c),

- Thành ủy Đà Lạt,

- Lưu VPĐUK.

                                                                                       Lƣơng Văn Mừng

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-28T13:49:02+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Mừng<munglv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-10-28T13:51:58+0700
	Việt Nam
	ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH<duk.vp@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!